
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Fizere József 1080 Viharsarki SE 169
2. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 164
3. Pardi Sándor 522 Viharsarki SE 155
4. Opra Vikror 969 Viharsarki SE 154
5. Mocher Tamás 1360 TBVLK 149
6. Szabó Attila 968 Viharsarki SE 145
7. Furák Attila 3036 Viharsarki SE 142
8. Németh Zoltán 2023 Alpokalja LE 137
9. Botta Zsófia 1041 Viharsarki SE 137
10. Orbán Zsolt 1380 TSK 136
11. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 135
12. Szentkúti Tamás 554 Viharsarki SE 132
13. Kocziha László 4510 Viharsarki SE 128
14. Gácsi Nóra 1373 Viharsarki SE 128
15. Zsiros Tamás 1843 Viharsarki SE 115
16. Annus Szabolcs 2092 Viharsarki SE 112
17. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 106
18. Sluch Mihály 1931 Viharsarki SE 101
19. Bottáné Zsuzsa 1042 Viharsarki SE 98

Bottáné Zsuzsa 1042 Viharsarki SE 151 csak minősítő

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 181
2. Ficzere József 1080 Viharsarki SE 168
3. Opra Viktor 969 Viharsarki SE 166
4. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 161
5. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 156
6. Furák Attila 3036 Viharsarki SE 156
7. Mocher Tamás 1360 TBVLK 152
8. Szabó Attila 968 Viharsarki SE 145
9. Toók László 16 Debreceni Honvéd SE 122
10. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 120
11. Páli Attila 2332 Arany Tölgy KLE 104

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Szabó Attila 968 Viharsarki SE 168
2. Opra Viktor 969 Viharsarki SE 165

 Kiemelt Rapid Gyorspont Verseny

Nagyszénás Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018.06.17

Nagyszénás Kiskaliberű pisztoly
optikai irányzék2018.06.17

Nagyszénás Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018.06.17



3. Fizere József 1080 Viharsarki SE 164
4. Orbán Zsolt 1380 TSK 163
5. Németh Zoltán 2023 Alpokalja LE 162
6. Mocher Tamás 1360 TBVLK 161 1x13
7. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 161 0x13
8. Kocziha László 4510 Viharsarki SE 142
9. Dr. Hőss Károly 1314 Viharsarki SE 121
10. Magyar József 1330 Viharsarki SE 109
11. Annus Szabolcs 2092 Viharsarki SE 107
12. Pardi Sándor 522 Viharsarki SE 106
13. Sluch Mihály 1931 Viharsarki SE 104
14. Zsiros Tamás 1843 Viharsarki SE 103
15. Páli Attila 2332 Arany Tölgy KLE 102
16. Dr. Horváth Sándor 3651 Viharsarki SE 101

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 178
2. Fizere József 1080 Viharsarki SE 175
3. Mocher Tamás 1360 TBVLK 159
4. Szabó Attila 968 Viharsarki SE 153
5. Opra Viktor 969 Viharsarki SE 144

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 169
2. Opra Viktor 969 Viharsarki SE 168
3. Mocher Tamás 1360 TBVLK 162
4. Páli Attila 2332 Arany Tölgy KLE 158
5. Szabó Attila 968 Viharsarki SE 154
6. Ficzere József 1080 Viharsarki SE 153
7. Pardi Sándor 522 Viharsarki SE 152
8. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 151
9. Botta Zsófia 1041 Viharsarki SE 137
10. Toók László 16 Debreceni Honvéd SE 133
11. Zsiros Tamás 1843 Viharsarki SE 114
12. Bottáné Zsuzsa 1042 Viharsarki SE 113
13. Pardi Sándor 522 Viharsarki SE 108
14. Annus Szabolcs 2092 Viharsarki SE 107
15. Dr. Regényi Kund 990 Remington SE 105

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Opra Viktor 969 Viharsarki SE 181

Nagyszénás Nagy kaliberű pisztoly
optikai irányzék2018.06.17

Nagyszénás Kiskaliberű puska
nyílt irányzék2018.06.17

Nagyszénás Kiskaliberű puska
optikai irányzék2018.06.17



2. Mocher Tamás 1360 TBVLK 171
3. Sluch Mihály 1931 Viharsarki SE 167 4x13
4. Ficzere József 1080 Viharsarki SE 167 2x13
5. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 167 1x13
6. Sári Patrik 2345 Viharsarki SE 165
7. Furák Attila 3036 Viharsarki SE 163
8. Szabó Attila 968 Viharsarki SE 162
9. Dr. Regényi Kund 990 Remington SE 158
10. Zsíros Tamás 969 Viharsarki SE 148
11. Toók Lásszló 16 Debreceni Honvéd SE 139
12. Németh Zoltán 2023 Alpokalja SE 122

Dancsó Tibor 788 Viharsarki SE 178 csak minősítés
Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 174 csak minősítés
Bottáné Zsuzsa 1042 Viharsarki SE 150 csak minősítés

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Magyar József 1330 Viharsarki SE 153
2. Toók László 16 Debreceni Honvéd SE 144
3. Mocher Tamás 1360 TBVLK 136
4. Páli Attila 2332 Arany Tölgy KLE 136
5. Dr. Horváth Sándor 3651 Viharsarki SE 79

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Mocher Tamás 1360 TBVLK 181
2. Orbán Zsolt 1380 TSK 175
3. Ficzere József 1080 Viharsarki SE 150
4. Toók Lászlő 16 Debreceni Honvéd SE 123
5. Zsiros Tamás 1843 Viharsarki SE 115

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 158
2. Dr. Regényi Kund 990 Remington SE 131
3. Opra Viktor 969 Viharsarki SE 127
4. Zsíros Tamás 1843 Viharsarki SE 107
5. Annus Szabolcs 2092 Viharsarki SE 104

Helyszín:
Dátum:

Nagyszénás Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék2018.06.17

Nagyszénás Nagy kaliberű puska
optikai irányzék2018.06.17

Nagyszénás sörétes puska
nyílt irányzék2018.06.17

Nagyszénás sörétes puska
optikai irányzék2018.06.17



Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 169
2. Opra Viktor 969 Viharsarki SE 142

Dancsó Tibor 788 Viharsarki SE 161 csak minősítés


	kkpi

